CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

EMENDA ADITIVA N.º 01/2022:

AO PROJETO DE LEI N.º 069, DE 18 DE OUTUBRO DE 2022:

Acrescenta-se o Parágrafo segundo ao artigo 4º, do Projeto
de Lei 069/2022, com a seguinte redação:

Art. 4º. (---)

§2º- A Donatária deverá encaminhar prestação de contas à Prefeitura
Municipal com cópia à Câmara Municipal, comprovando o cumprimento
dos encargos e/ou contrapartidas estabelecidas nesta Lei.

Sala das Sessões;
Em 05 de dezembro de 2022.

COMISSÕES:

JUSTIÇA E REDAÇÃO DE LEIS:

PRESIDENTE RELATOR: FRANCISCO SILVIO PEREIRA CRUZ
Voto favorável

MEMBRO: FABIO ALVES DOS SANTOS
Voto favorável

MEMBRO: NEISON COSTA LIMA
Voto favorável

FINANÇAS E ORÇAMENTOS:

PRESIDENTE RELATORA SOCORRO DOS SANTOS SOUZA
Voto favorável

MEMBRO ELTON ANTÔNIO SACHABBACH
Voto favorável

MEMBRO DENIVAL FRANCISCO DE PAULA
Voto favorável

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
Praça dos Três Poderes, nº 01

Bairro Centro, Campo Verde – MT
CEP 78.840-000. Tel. (66) 3419-1310

EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL:

RELATOR MIGUEL DE PAULA OLIVEIRA
Voto favorável

PRESIDENTE ALAENENE FRANCISCA F. COSTA
Voto favorável

MEMBRO SOCORRO DOS SANTOS SOUZA
Voto favorável

	EMENDA ADITIVA N.º 01/2022:
	AO PROJETO DE LEI N.º 069, DE 18 DE OUTUBRO DE 202